檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號(S棟5

樓)

承辦人：吳虹儀

電話：06-2548800 #32

傳真：06-2434267

電子信箱：iriswkla@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年7月24日

發文字號：南市人發教字第1020674603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102學年度法制職系學分班招生簡章1份。(0674603A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉送南臺科技大學102學年度「法制職系學分班」招生簡

章1份，請查照並轉知所屬。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心除外)

副本： 2013-07-24
11:50:49